1

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПРОЛЕТАРСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 февраля 2024 г.  № 66/726-5

 г. Тверь

О внесении изменений в Приложение к постановлению

территориальной избирательной комиссии Пролетарского района города

Твери от 09.01.2024 64/672-5 «О членах участковых избирательных

комиссий, обеспечивающих координацию реализации проекта

«ИнформУИК» (адресное информирование) на территории

Пролетарского района города Твери, в период подготовки и проведения

выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года»

На основании личного заявления Сивовой Марины Евгеньевны,

назначенной ответственной за координацию работы по реализации проекта

«ИнформУИК» (адресное информирование), территориальная избирательная

комиссия Пролетарского района города Твери постановляет:

1. Внести следующие изменения в Приложение к постановлению

территориальной избирательной комиссии Пролетарского района города

Твери от 09.01.2024 64/672-5 «О членах участковых избирательных

комиссий, обеспечивающих координацию реализации проекта

«ИнформУИК» (адресное информирование) на территории Пролетарского

района города Твери, в период подготовки и проведения выборов Президента

Российской Федерации 17 марта 2024 года»:

1) исключить из строки 14 Приложения – Сивову Марину Евгеньевну,

председателя участковой избирательной комиссии;

2) включить в строку 14 Приложения – Миронову Дарью Игоревну,

члена участковой избирательной комиссии, которую считать назначенным

2

ответственным за координацию работы по реализации проекта

«ИнформУИК» (адресное информирование)

2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной

избирательной комиссии Пролетарского района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии Пролетарского

района Ю.О. Зарывных.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Пролетарского района города Твери
Ю.О. Зарывных

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Пролетарского района города Твери
Т.В. Козачок